dusse vorgescrevene puncte unde artykele unde eren iuwelen by-
sunderen love wy Symon bisscop tho Paderborn unde Otto greve
tho deme Rethberghe unser eyn dem andern . . an guden truwen
vn edestad stede un vast tho haldende . . ane alle argelyst unde
geverde . . unde hebbet des tho kuntscap unde tho tughe unser
beyder yngesegle gehangen laten an dussen bref . . unde an
eynen andern bref de van wurde tho wurde spreket alse dusse . .
Datum et actum anno domini M^o ccc mo octagesimo
dominica die proxima post festum beati Bartholomei
apostoli.

XXVI.

Graf Johann von Rietberg*) erhält auf die Fürbitte sei-
nes Vaters, des Grafen Otto II. von Rietberg, und
des Grafen Otto von Tecklenburg beim Domstift zu
Osnabrück die durch päpstliche Entscheidung dem Stifts-
herrn Johann Junge entzogene Pfände. B. J. 1388.

(Nach dem Original in der Henselerschen Urkundensammlung T. V.)

In nomine domini Amen. Anno nativitatis ejusdem
Millesimo, Trecentesima, Octuagesimo Octavo, Indic-
tione xi. mensis Aprilis die nona, hora tertiarum vel
quasi, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Do-
mini nostri, Domini Urbani Papae VI. anno decimo,
in mei Notarij publici et testium Subscriptorum praes-
entia personaliter constituti Honorabiles viri Domini
Ludolfus Praepositus, Wilbrandus Decanus, Amelun-
gus de Varendorpe, Godfridus Gamme, Sanderus de
Holtvelde, Wescelus Hazestrate Scolasticus, Hermannus
Peternelle, Nicolaus Distelowe, Henricus Voss, Her-
mannus Rant, Wolterus de Wulfen Thesaurarius, Sta-
tius de Brinke, et Johannes de Stepedorpe Canonici et
capitulum ecclesiae Osnabrugensis ad infrascripta Capi-
tulariter ut asseruerunt congregati, capitulantes et capi-
tulum facientes et repraesentantes, Idem Dominus Wil-
brandus Decanus suo et capituli sui nominibus ibidein
dixit et proposuit: quod cum ad eos pervenisset de Brevi,

*) Derselbe, welcher 1426 in der Schlacht bei Detern in Ostfriesland
sein Leben verlor.

quod Reverendissimus Pater Johannes Archiepiscopus Pragensis de et ex commissione Domini nostri Domini Urbani Papae VI. privasset Dominum Johannem Junge, olim Canonicum praebendatum dictae Ecclesiae Canonicatu et praebenda, quos tenuit in eadem. Ideoque idem Dominus Decanus, nomine quo supra, vocatis ad hoc et citatis, secundum morem et consuetudinem ipsius Ecclesiae, dicto Domino Johanne Junge et aliis qui fuerunt, statutoque et indicto ad hoc capitulo ad tractatus ad infrascripta pertractanda ad instantes preces Nobilium Dominorum Ottonis de Retberghe et Ottonis de Tekenborch Comitum, maturis tractatibus et deliberationibus praehabitis Nobili Johanni de Retberghe Canonico Ecclesiae Colonensis Canonicatum et praebendam per privationem praedictam seu ejus occasione et causa vacantem, quos dictus Dominus Johannes Junge olim in dicta Ecclesia tenuit et possedit, secundum consuetudinem et statuta ejusdem Ecclesiae contulit et providit, ac per libri traditionem ipsum investivit de eisdem, salvis tamen juribus, consuetudinibus et Statutis ipsius Ecclesiae ac jure alterius cujuscunque et hujusmodi collatione provisione et investitura factis, praefatus Johannes de Rethberge solitum de observandis consuetudinibus et Statutis ipsius Ecclesiae ac etiam quod dicto Domino Johanni Junge cederet Canonicatum et praebendam praedictos sine difficultate et contradictione quibuscumque, si reperiretur quod dictus Dominus Johannes Junge sic ut praemittitur privatus non esset, vel cum per Dominum nostrum Papam restitu contigerit ad canonicatum et praebendam praedictos, praesitit fide data in manibus dicti Domini Wilbrandi Decani juramentum.